
Příloha č. 8 

Základní údaje o stavbě 
 
Název veřejné zakázky malého rozsahu:  „PASPORTIZACE BUDOV ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY HAMR, UL. MLÁDEŽNICKÁ 220, LITVÍNOV“  
 

Systémové číslo: P22V00000069  
 

Charakteristika budov. 

A. Budova školy (st.p.č. 548, k.ú. Hamr u Litvínova) 

Budova školy má 4 nadzemní podlaží a 1 PP (částečné). Střecha budovy je valbová. 

 

B. Budova kuchyně a školní jídelny (st.p.č. 562, k.ú. Hamr u Litvínova) 

1. PP – sklady potravin, chladírny, technické zázemí a další 

1.NP – kuchyně, sklady, jídelna a další 

Střecha budovy je plochá.. 

 

 

C. Budova mimoškolní výchovy (st.p.č. 560, k.ú. Hamr u Litvínova) 

celkem 3 nadzemní podlaží s využitím jako učebny, sklady, technické zázemí a další. 

Střecha budovy je plochá. 

 

 

Součástí budov je dále spojovací krček do objektu tělocvičny na st.p.č. 561 (odborné učiliště a 

střední škola) a pergola mezi budovou školy a školní jídelnou. Situační zákres je v Příloze č. 9 

zadávací dokumentace. 

 

Mapový zákres objektů školy 

 

 


